quod dilectionem nostram opponere possimus iræ a  
iudicio Dei, quod dilectio nostra satisfaciât legi Dei.  
quod sine propiciatore Christo habeamus accessum  
ad Deum nostra dilectione, quod dilectione nostra ac  
cipiamus promissam remissionem peccatorum. Nihil  
horum dicit Paulus. Non igitur sentit, quod dilectio  
iustificet, quia tantum ita iustificamur, cum apprehen  
dimus propiciatorem Christum, & credimus nobis De  
um propter Christum placatum esse. Nec est iustifica  
tio somnianda, omisso propiciatore Christo. Tollat  
aduersarij promissionem de Christo, aboleant Euange  
lium, si nihil opus est Christo, si nostra dilectione pos  
sumus vincere mortem, si nostra dilectione, sine pro  
piciatore Christo accessum habemus ad Deum. Ad  
uersarij corrumpunt pleraque loca, quia suas opiniones  
ad ea afferunt, non sumunt ex ipsis locis sententiam.  
Quid enim habet hic locus incommodi, si detrahe  
mus interpretationem, quam aduersarij de suo assump  
nō intelligētes, quid sit iustificatio, aut quomodo sit.  
Corinthij antea iustificati multa acceperant excellen  
tia dona. Feruebant initia, ut sit. Deinde ceperunt in  
ter eos existere simulates, ut significat Paulus, ceperunt  
fastidire bonos doctores. Ideo obiurgat eos Paulus,  
reuocans ad officia dilectionis, quæ etiam si sunt  
necessaria, tamen stultum fuerit somnare, quod opera  
secundæ tabulæ coram Deo iustificent, per quam ap  
pamus cum hominibus, non agimus propriè cum Deo.  
At in iustificatione agendum est cum Deo, placatum  
est ira eius, conscientia erga Deum pacificanda est. Ni  
hil horum fit per opera secundæ tabulæ.

Sed obijciunt præferri dilectionem fidei & spei. Paulus  
enim ait: Maior horum caritas. Porro consentaneum  
est maximam & præcipuam virtutem iustificare. Quam  
quam hoc loco Paulus propriè loquitur de dilectione  
proximi, & significat dilectionem maximam esse, quæ  
plurimam

plurimos fructus habet, Fides & spes tantum agunt cum Deo, At dilectio foris erga homines infinita habet officia, tamen largiamur sane aduersarijs, dilectionem Dei & proximi, maximam virtutem esse, quia hoc summum preceptum est, Diliges Dominum Deum. Verum quomodo inde ratiocinabuntur, quod dilectio iustificet? Maxima virtus, inquit, iustificat. Imò sicut lex etiam maxima seu prima non iustificat, ita nec maxima virtus legis, Sed illa virtus iustificat, quæ apprehendit Christum, quæ communicat nobis Christi merita, qua accipimus gratiam & pacem à Deo, Hæc autem virtus, fides est, Nam vt sæpe dictum est, fides non tantum notitia est, sed multò magis velle accipere, seu apprehendere ea, quæ in promissione de Christo offeruntur. Est autem & hæc obedientia erga Deum, velle accipere oblatam promissionem, non minus *λεπτοειδ*, quam dilectio, vult sibi credi Deus, vult nos ab ipso bona accipere, & id pronunciat esse verum cultum.